
Победители первой недели

Приз первого уровня

№
Мобильный
телефон с 4

цифрами

Номер
карты с 4
цифрами

Приз

1 *2812 *5067 купон Дикси номиналом - 500 рублей
2 *5915 *9323 купон Дикси номиналом - 500 рублей
3 *8406 *9195 купон Дикси номиналом - 500 рублей
4 *8331 *4953 купон Дикси номиналом - 500 рублей
5 *7733 *5116 купон Дикси номиналом - 500 рублей
6 *3523 *2222 купон Дикси номиналом - 500 рублей
7 *5729 *2853 купон Дикси номиналом - 500 рублей
8 *1751 *3425 купон Дикси номиналом - 500 рублей
9 *1645 *3932 купон Дикси номиналом - 500 рублей

10 *0425 *1993 купон Дикси номиналом - 500 рублей
11 *6757 *6926 купон Дикси номиналом - 500 рублей
12 *0127 *2800 купон Дикси номиналом - 500 рублей
13 *9198 *5576 купон Дикси номиналом - 500 рублей
14 *5745 *9119 купон Дикси номиналом - 500 рублей
15 *8543 *9388 купон Дикси номиналом - 500 рублей
16 *1977 *9631 купон Дикси номиналом - 500 рублей
17 *1989 *1419 купон Дикси номиналом - 500 рублей
18 *5456 *0802 купон Дикси номиналом - 500 рублей
19 *0618 *8391 купон Дикси номиналом - 500 рублей
20 *9689 *5402 купон Дикси номиналом - 500 рублей
21 *6373 *1915 купон Дикси номиналом - 500 рублей
22 *6930 *3529 купон Дикси номиналом - 500 рублей
23 *2380 *1019 купон Дикси номиналом - 500 рублей
24 *2187 *9396 купон Дикси номиналом - 500 рублей
25 *4755 *6028 купон Дикси номиналом - 500 рублей
26 *2909 *0531 купон Дикси номиналом - 500 рублей
27 *9995 *1219 купон Дикси номиналом - 500 рублей
28 *6476 *3995 купон Дикси номиналом - 500 рублей
29 *2999 *0876 купон Дикси номиналом - 500 рублей
30 *3361 *6887 купон Дикси номиналом - 500 рублей
31 *3757 *7582 купон Дикси номиналом - 500 рублей
32 *8733 *5602 купон Дикси номиналом - 500 рублей
33 *5293 *7193 купон Дикси номиналом - 500 рублей
34 *2477 *5566 купон Дикси номиналом - 500 рублей
35 *5653 *5745 купон Дикси номиналом - 500 рублей
36 *4989 *9208 купон Дикси номиналом - 500 рублей



37 *2322 *6245 купон Дикси номиналом - 500 рублей
38 *7245 *2890 купон Дикси номиналом - 500 рублей
39 *7355 *4841 купон Дикси номиналом - 500 рублей
40 *4647 *8004 купон Дикси номиналом - 500 рублей
41 *6657 *7452 купон Дикси номиналом - 500 рублей
42 *5564 *7882 купон Дикси номиналом - 500 рублей
43 *3421 *7742 купон Дикси номиналом - 500 рублей
44 *5464 *1083 купон Дикси номиналом - 500 рублей
45 *5144 *9317 купон Дикси номиналом - 500 рублей
46 *4069 *5788 купон Дикси номиналом - 500 рублей

Приз второго уровня

№
Мобильный
телефон с 4

цифрами

Номер
карты с 4
цифрами

Приз

1 *2812 *5067 Купон Дикси 1000 рублей
2 *5915 *9323 Купон Дикси 1000 рублей
3 *8406 *9195 Купон Дикси 1000 рублей
4 *8331 *4953 Купон Дикси 1000 рублей
5 *7733 *5116 Купон Дикси 1000 рублей
6 *3523 *2222 Купон Дикси 1000 рублей
7 *5729 *2853 Купон Дикси 1000 рублей
8 *1751 *3425 Купон Дикси 1000 рублей
9 *1645 *3932 Купон Дикси 1000 рублей

10 *0425 *1993 Купон Дикси 1000 рублей
11 *6757 *6926 Купон Дикси 1000 рублей
12 *0127 *2800 Купон Дикси 1000 рублей
13 *9198 *5576 Купон Дикси 1000 рублей
14 *5745 *9119 Купон Дикси 1000 рублей
15 *8543 *9388 Купон Дикси 1000 рублей
16 *1977 *9631 Купон Дикси 1000 рублей
17 *1989 *1419 Купон Дикси 1000 рублей
18 *5456 *0802 Купон Дикси 1000 рублей
19 *0618 *8391 Купон Дикси 1000 рублей
20 *9689 *5402 Купон Дикси 1000 рублей
21 *6373 *1915 Купон Дикси 1000 рублей
22 *6930 *3529 Купон Дикси 1000 рублей
23 *2380 *1019 Купон Дикси 1000 рублей
24 *2187 *9396 Купон Дикси 1000 рублей
25 *4755 *6028 Купон Дикси 1000 рублей
26 *2909 *0531 Купон Дикси 1000 рублей
27 *9995 *1219 Купон Дикси 1000 рублей
28 *6476 *3995 Купон Дикси 1000 рублей
29 *2999 *0876 Купон Дикси 1000 рублей



30 *3361 *6887 Купон Дикси 1000 рублей
31 *3757 *7582 Купон Дикси 1000 рублей
32 *8733 *5602 Купон Дикси 1000 рублей
33 *5293 *7193 Купон Дикси 1000 рублей
34 *2477 *5566 Купон Дикси 1000 рублей
35 *5653 *5745 Купон Дикси 1000 рублей
36 *4989 *9208 Купон Дикси 1000 рублей
37 *2322 *6245 Купон Дикси 1000 рублей
38 *7245 *2890 Купон Дикси 1000 рублей
39 *7355 *4841 Купон Дикси 1000 рублей
40 *4647 *8004 Купон Дикси 1000 рублей
41 *6657 *7452 Купон Дикси 1000 рублей
42 *5564 *7882 Купон Дикси 1000 рублей
43 *3421 *7742 Купон Дикси 1000 рублей
44 *5464 *1083 Купон Дикси 1000 рублей
45 *5144 *9317 Купон Дикси 1000 рублей
46 *4069 *5788 Купон Дикси 1000 рублей

Приз третьего уровня

№
Мобильный
телефон с 4

цифрами

Номер
карты с 4
цифрами

Приз

1 *2812 *5067 Сертификат Ламода 4000 рублей
2 *5915 *9323 Сертификат Ламода 4000 рублей
3 *8406 *9195 Сертификат Ламода 4000 рублей
4 *8331 *4953 Сертификат Ламода 4000 рублей
5 *7733 *5116 Сертификат Ламода 4000 рублей
6 *3523 *2222 Сертификат Ламода 4000 рублей
7 *5729 *2853 Сертификат Ламода 4000 рублей
8 *1751 *3425 Сертификат Ламода 4000 рублей
9 *1645 *3932 Сертификат Ламода 4000 рублей

10 *0425 *1993 Сертификат Ламода 4000 рублей
11 *6757 *6926 Сертификат Ламода 4000 рублей
12 *0127 *2800 Сертификат Ламода 4000 рублей

Победители второй недели

Приз первого уровня



№
Мобильный
телефон с 4

цифрами

Номер карты
с 4 цифрами приз

1 *3752 *2020 купон Дикси 500 рублей
2 *1899 *5165 купон Дикси 500 рублей
3 *4129 *5533 купон Дикси 500 рублей
4 *9778 *6906 купон Дикси 500 рублей
5 *4199 *4035 купон Дикси 500 рублей
6 *1211 *1836 купон Дикси 500 рублей
7 *0388 *8767 купон Дикси 500 рублей
8 *6725 *7059 купон Дикси 500 рублей
9 *5686 *1954 купон Дикси 500 рублей

10 *8711 *5056 купон Дикси 500 рублей
11 *2300 *8483 купон Дикси 500 рублей
12 *7338 *9598 купон Дикси 500 рублей
13 *8984 *5548 купон Дикси 500 рублей
14 *6618 *7198 купон Дикси 500 рублей
15 *2415 *1396 купон Дикси 500 рублей
16 *5191 *7372 купон Дикси 500 рублей
17 *7990 *9146 купон Дикси 500 рублей
18 *1856 *0438 купон Дикси 500 рублей
19 *2667 *1265 купон Дикси 500 рублей
20 *4691 *9287 купон Дикси 500 рублей
21 *7891 *2939 купон Дикси 500 рублей
22 *0091 *1384 купон Дикси 500 рублей
23 *2734 *8996 купон Дикси 500 рублей
24 *7507 *5386 купон Дикси 500 рублей

Приз второго уровня

№
Мобильный
телефон с 4

цифрами

Номер
карты с 4
цифрами

приз

1 *3752 *2020 купон Дикси 1000рублей
2 *1899 *5165 купон Дикси 1000рублей
3 *4129 *5533 купон Дикси 1000рублей
4 *9778 *6906 купон Дикси 1000рублей
5 *4199 *4035 купон Дикси 1000рублей
6 *1211 *1836 купон Дикси 1000рублей
7 *0388 *8767 купон Дикси 1000рублей
8 *6725 *7059 купон Дикси 1000рублей
9 *5686 *1954 купон Дикси 1000рублей

10 *8711 *5056 купон Дикси 1000рублей
11 *2300 *8483 купон Дикси 1000рублей
12 *7338 *9598 купон Дикси 1000рублей
13 *8984 *5548 купон Дикси 1000рублей



14 *6618 *7198 купон Дикси 1000рублей
15 *2415 *1396 купон Дикси 1000рублей
16 *5191 *7372 купон Дикси 1000рублей
17 *7990 *9146 купон Дикси 1000рублей
18 *1856 *0438 купон Дикси 1000рублей
19 *2667 *1265 купон Дикси 1000рублей
20 *4691 *9287 купон Дикси 1000рублей
21 *7891 *2939 купон Дикси 1000рублей
22 *0091 *1384 купон Дикси 1000рублей
23 *2734 *8996 купон Дикси 1000рублей
24 *7507 *5386 купон Дикси 1000рублей

Приз третьего уровня

№
Мобильный
телефон с 4

цифрами

Номер
карты с 4
цифрами

Приз

1 *3752 *2020 сертификат Ламода 4000р
2 *1899 *5165 сертификат Ламода 4000р
3 *4129 *5533 сертификат Ламода 4000р
4 *9778 *6906 сертификат Ламода 4000р
5 *4199 *4035 сертификат Ламода 4000р
6 *1211 *1836 сертификат Ламода 4000р
7 *0388 *8767 сертификат Ламода 4000р
8 *6725 *7059 сертификат Ламода 4000р
9 *5686 *1954 сертификат Ламода 4000р

10 *8711 *5056 сертификат Ламода 4000р
11 *2300 *8483 сертификат Ламода 4000р
12 *7338 *9598 сертификат Ламода 4000р

Победители третьей недели

Приз первого уровня

№
Мобильный
телефон с 4

цифрами

Номер
карты с 4
цифрами

Приз

1 *6786 *2243 купон Дикси 500 рублей
2 *8332 *3520 купон Дикси 500 рублей
3 *4090 *8285 купон Дикси 500 рублей
4 *3966 *6510 купон Дикси 500 рублей
5 *4404 *7011 купон Дикси 500 рублей
6 *9007 *4707 купон Дикси 500 рублей
7 *5072 *3987 купон Дикси 500 рублей



8 *0406 *6822 купон Дикси 500 рублей
9 *5900 *3059 купон Дикси 500 рублей

10 *2159 *4198 купон Дикси 500 рублей
11 *4949 *5189 купон Дикси 500 рублей
12 *8790 *1836 купон Дикси 500 рублей
13 *0645 *7687 купон Дикси 500 рублей
14 *0917 *0126 купон Дикси 500 рублей
15 *6272 *5451 купон Дикси 500 рублей
16 *1080 *6674 купон Дикси 500 рублей
17 *4825 *4854 купон Дикси 500 рублей
18 *1190 *8731 купон Дикси 500 рублей
19 *7874 *0254 купон Дикси 500 рублей
20 *0790 *6934 купон Дикси 500 рублей
21 *9431 *6082 купон Дикси 500 рублей
22 *0769 *6968 купон Дикси 500 рублей
23 *5440 *1342 купон Дикси 500 рублей
24 *0974 *3319 купон Дикси 500 рублей
25 *3876 *2090 купон Дикси 500 рублей
26 *1209 *6266 купон Дикси 500 рублей
27 *3668 *9129 купон Дикси 500 рублей
28 *6810 *8905 купон Дикси 500 рублей
29 *0633 *4615 купон Дикси 500 рублей
30 *0740 *7079 купон Дикси 500 рублей
31 *0079 *0371 купон Дикси 500 рублей
32 *5700 *6200 купон Дикси 500 рублей
33 *0665 *7961 купон Дикси 500 рублей
34 *2224 *9163 купон Дикси 500 рублей
35 *4511 *3874 купон Дикси 500 рублей
36 *5571 *2738 купон Дикси 500 рублей
37 *4866 *3844 купон Дикси 500 рублей
38 *3500 *1039 купон Дикси 500 рублей
39 *9008 *6142 купон Дикси 500 рублей
40 *8940 *3482 купон Дикси 500 рублей
41 *1940 *5157 купон Дикси 500 рублей
42 *7929 *9953 купон Дикси 500 рублей
43 *1840 *8120 купон Дикси 500 рублей
44 *4184 *2342 купон Дикси 500 рублей
45 *4133 *1686 купон Дикси 500 рублей
46 *9460 *3371 купон Дикси 500 рублей
47 *9118 *4036 купон Дикси 500 рублей
48 *8321 *9525 купон Дикси 500 рублей
49 *2711 *8258 купон Дикси 500 рублей
50 *0997 *2640 купон Дикси 500 рублей



Приз второго уровня

№
Мобильный
телефон с 4

цифрами

Номер
карты с 4
цифрами Приз

1 *9995 *1219 купон Дикси на 1000рублей
2 *0425 *1993 купон Дикси на 1000рублей
3 *6476 *3995 купон Дикси на 1000рублей
4 *5144 *9317 купон Дикси на 1000рублей
5 *0127 *2800 купон Дикси на 1000рублей
6 *1989 *1419 купон Дикси на 1000рублей
7 *1751 *3425 купон Дикси на 1000рублей
8 *1751 *3425 купон Дикси на 1000рублей
9 *3361 *6887 купон Дикси на 1000рублей

10 *3523 *2222 купон Дикси на 1000рублей
11 *9198 *5576 купон Дикси на 1000рублей
12 *4069 *5788 купон Дикси на 1000рублей
13 *5745 *9119 купон Дикси на 1000рублей
14 *3757 *7582 купон Дикси на 1000рублей
15 *6657 *7452 купон Дикси на 1000рублей
16 *8543 *9388 купон Дикси на 1000рублей
17 *1751 *3425 купон Дикси на 1000рублей
18 *8733 *5602 купон Дикси на 1000рублей
19 *1977 *9631 купон Дикси на 1000рублей
20 *5456 *0802 купон Дикси на 1000рублей
21 *5293 *7193 купон Дикси на 1000рублей
22 *2477 *5566 купон Дикси на 1000рублей
23 *0618 *8391 купон Дикси на 1000рублей
24 *2812 *5067 купон Дикси на 1000рублей
25 *5915 *9323 купон Дикси на 1000рублей
26 *5464 *1083 купон Дикси на 1000рублей
27 *4989 *9208 купон Дикси на 1000рублей
28 *9689 *5402 купон Дикси на 1000рублей
29 *8406 *9195 купон Дикси на 1000рублей
30 *8331 *4953 купон Дикси на 1000рублей
31 *6373 *1915 купон Дикси на 1000рублей
32 *5729 *2853 купон Дикси на 1000рублей
33 *5564 *7882 купон Дикси на 1000рублей
34 *3421 *7742 купон Дикси на 1000рублей
35 *6930 *3529 купон Дикси на 1000рублей
36 *2187 *9396 купон Дикси на 1000рублей
37 *4755 *6028 купон Дикси на 1000рублей
38 *2322 *6245 купон Дикси на 1000рублей
39 *5653 *5745 купон Дикси на 1000рублей
40 *5729 *2853 купон Дикси на 1000рублей



41 *7733 *5116 купон Дикси на 1000рублей
42 *1751 *3425 купон Дикси на 1000рублей
43 *7245 *2890 купон Дикси на 1000рублей
44 *2909 *0531 купон Дикси на 1000рублей
45 *5729 *2853 купон Дикси на 1000рублей
46 *5729 *2853 купон Дикси на 1000рублей
47 *2999 *0876 купон Дикси на 1000рублей
48 *6757 *6926 купон Дикси на 1000рублей
49 *2380 *1019 купон Дикси на 1000рублей
50 *1751 *3425 купон Дикси на 1000рублей
51 *1645 *3932 купон Дикси на 1000рублей
52 *7355 *4841 купон Дикси на 1000рублей
53 *4647 *8004 купон Дикси на 1000рублей

Приз третьего уровня

№
Мобильный
телефон с 4

цифрами

Номер
карты с 4
цифрами

Приз

1 *6786 *2243 сертификат Lamoda
2 *8332 *3520 сертификат Lamoda
3 *4090 *8285 сертификат Lamoda
4 *3966 *6510 сертификат Lamoda
5 *4404 *7011 сертификат Lamoda
6 *9007 *4707 сертификат Lamoda
7 *5072 *3987 сертификат Lamoda
8 *0406 *6822 сертификат Lamoda
9 *5900 *3059 сертификат Lamoda

10 *2159 *4198 сертификат Lamoda
11 *4949 *5189 сертификат Lamoda
12 *8790 *1836 сертификат Lamoda
13 *0645 *7687 сертификат Lamoda

Победители четвертой недели

Приз первого уровня

№
Мобильный
телефон с 4

цифрами

Номер
карты с 4
цифрами Приз

1 *4236 *5227 купон Дикси номиналом - 500 рублей
2 *2409 *7944 купон Дикси номиналом - 500 рублей
3 *2053 *8885 купон Дикси номиналом - 500 рублей
4 *7123 *6714 купон Дикси номиналом - 500 рублей



5 *3119 *2886 купон Дикси номиналом - 500 рублей
6 *9122 *9568 купон Дикси номиналом - 500 рублей
7 *2477 *5566 купон Дикси номиналом - 500 рублей
8 *6657 *7452 купон Дикси номиналом - 500 рублей
9 *7562 *0295 купон Дикси номиналом - 500 рублей

10 *7303 *4998 купон Дикси номиналом - 500 рублей
11 *2944 *4933 купон Дикси номиналом - 500 рублей
12 *9472 *5799 купон Дикси номиналом - 500 рублей
13 *1906 *5602 купон Дикси номиналом - 500 рублей
14 *6289 *5859 купон Дикси номиналом - 500 рублей
15 *0755 *6136 купон Дикси номиналом - 500 рублей
16 *4252 *2282 купон Дикси номиналом - 500 рублей
17 *5836 *6741 купон Дикси номиналом - 500 рублей
18 *9447 *5829 купон Дикси номиналом - 500 рублей
19 *8790 *1836 купон Дикси номиналом - 500 рублей
20 *5663 *2666 купон Дикси номиналом - 500 рублей
21 *6053 *8839 купон Дикси номиналом - 500 рублей
22 *7990 *9146 купон Дикси номиналом - 500 рублей
23 *7245 *2890 купон Дикси номиналом - 500 рублей
24 *0014 *9042 купон Дикси номиналом - 500 рублей
25 *4437 *4165 купон Дикси номиналом - 500 рублей
26 *3561 *3885 купон Дикси номиналом - 500 рублей
27 *2294 *3374 купон Дикси номиналом - 500 рублей
28 *7819 *9711 купон Дикси номиналом - 500 рублей
29 *7513 *1656 купон Дикси номиналом - 500 рублей
30 *0808 *6071 купон Дикси номиналом - 500 рублей
31 *7650 *4472 купон Дикси номиналом - 500 рублей
32 *0612 *6936 купон Дикси номиналом - 500 рублей
33 *9874 *5644 купон Дикси номиналом - 500 рублей
34 *0021 *5732 купон Дикси номиналом - 500 рублей
35 *3066 *2938 купон Дикси номиналом - 500 рублей
36 *3421 *7742 купон Дикси номиналом - 500 рублей
37 *1200 *7673 купон Дикси номиналом - 500 рублей
38 *2848 *2459 купон Дикси номиналом - 500 рублей
39 *6292 *9898 купон Дикси номиналом - 500 рублей
40 *8631 *6822 купон Дикси номиналом - 500 рублей
41 *2199 *0815 купон Дикси номиналом - 500 рублей
42 *9060 *8813 купон Дикси номиналом - 500 рублей
43 *1308 *8467 купон Дикси номиналом - 500 рублей
44 *0975 *1489 купон Дикси номиналом - 500 рублей
45 *8122 *2807 купон Дикси номиналом - 500 рублей
46 *9234 *7289 купон Дикси номиналом - 500 рублей
47 *7163 *5890 купон Дикси номиналом - 500 рублей
48 *8711 *5056 купон Дикси номиналом - 500 рублей
49 *6116 *7587 купон Дикси номиналом - 500 рублей



50 *7193 *8327 купон Дикси номиналом - 500 рублей

Приз второго уровня

№
Мобильный
телефон с 4

цифрами

Номер
карты с 4
цифрами Приз

1 *8001 *1686 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
2 *2057 *5791 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
3 *1952 *3540 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
4 *3596 *1068 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
5 *4202 *5178 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
6 *4767 *8040 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
7 *8300 *9944 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
8 *3516 *0913 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
9 *0794 *1843 купон Дикси номиналом - 1000 рублей

10 *9031 *0386 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
11 *6282 *6199 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
12 *2117 *5031 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
13 *2087 *4444 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
14 *7723 *6520 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
15 *0645 *7687 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
16 *5456 *0802 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
17 *7874 *0254 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
18 *5759 *2565 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
19 *1819 *3196 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
20 *2307 *2572 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
21 *6357 *4181 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
22 *4921 *1305 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
23 *5035 *0002 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
24 *3017 *9302 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
25 *6545 *6556 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
26 *5266 *1566 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
27 *9013 *9860 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
28 *4459 *4023 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
29 *9394 *3075 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
30 *5590 *1435 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
31 *8739 *1551 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
32 *2866 *6043 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
33 *9208 *8135 купон Дикси номиналом - 1000 рублей
34 *7449 *6551 купон Дикси номиналом - 1000 рублей

Приз третьего уровня



№
Мобильный
телефон с 4

цифрами

Номер
карты с 4
цифрами Приз

1 *4236 *5227 Сертификат Lamoda 4000р
2 *2409 *7944 Сертификат Lamoda 4000р
3 *2053 *8885 Сертификат Lamoda 4000р
4 *7123 *6714 Сертификат Lamoda 4000р
5 *3119 *2886 Сертификат Lamoda 4000р
6 *9122 *9568 Сертификат Lamoda 4000р
7 *2477 *5566 Сертификат Lamoda 4000р
8 *6657 *7452 Сертификат Lamoda 4000р
9 *7562 *0295 Сертификат Lamoda 4000р

10 *7303 *4998 Сертификат Lamoda 4000р
11 *2944 *4933 Сертификат Lamoda 4000р
12 *9472 *5799 Сертификат Lamoda 4000р
13 *1906 *5602 Сертификат Lamoda 4000р


